

## Sport i rekreacja w roku szkolnym 2022/2023

### Szkoła Podstawowa nr 4 im. St. Staszica w Będzinie

L.p.	Formy aktywności	Nazwa formy aktywności, konkretne osiągnięcia, istotne przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze
<b>Osiągnięcia indywidualne i zespołowe uczniów (zdobycie I-III miejsca lub innego znaczącego miejsca w rywalizacji sportowej)</b>		
1.	Zawody międzynarodowe: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	
2.	Zawody ogólnopolskie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	<p>Udział uczennic klas V w Finale Ogólnopolskim Mistrzostw Polski w mini siatkówce plażowej w kategorii U-12 i zajęcie <b>V miejsca</b> – Kołobrzeg -25 - 28.06.2023r.</p> <p>Udział uczennic klas V naszej szkoły w I Ogólnopolskim Turnieju Siatkarskim o Puchar Akademii Glinka - <b>II miejsce</b> – Porąbka k/Bielska Białej 27.05.2023r..</p> <p>Udział w dniach 09-10.12.2022r. uczennic klas V naszej szkoły w V Ogólnopolskim Turnieju Siatkarskim w Lesznie - <b>VII miejsce</b>.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Jacek Ostrowski</b></p>
3	Zawody wojewódzkie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	<p>a)</p> <p>b) <b>III miejsce</b> w Finale Wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w drużynowych biegach przełajowych chłopców. <b>IX miejsce</b> w Finale Wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce plażowej chłopców. <b>III miejsce</b> w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców. <b>III miejsce</b> w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych chłopców. <b>V miejsce</b> w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Mariusz Hajduk</b></p> <p>b)</p> <p><b>III miejsce</b> w Finale Wojewódzkim Mistrzostw Śląska w mini siatkówce plażowej dziewcząt w kategorii U-12 ( klasy V ). <b>V miejsce</b> w Finale Wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce plażowej dziewcząt ( klasy VII – VIII ) <b>II miejsce</b> w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w piłce siatkowej dziewcząt <b>II miejsce</b> w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej dziewcząt <b>III miejsce</b> w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt <b>VI miejsce</b> w ¼ Finału Wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Jacek Ostrowski</b></p>

		<p>b)</p> <p><b>III miejsce</b> w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych chłopców</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Dariusz Syguła</b></p>
4.	<p>Zawody rejonowe:</p> <p>a) sukcesy indywidualne,</p> <p>b) sukcesy zespołowe</p>	<p>a)</p> <p>b) <b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce plażowej chłopców.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Dzieci w Grach i Zabawach dziewcząt i chłopców.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce nożnej chłopców.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA chłopców.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w badmintonie chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Dzieci w piłce ręcznej chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Dzieci w czwórboju LA chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w tenisie stołowym chłopców.</p> <p><b>IV miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Dzieci w badmintonie chłopców.</p> <p><b>V miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w szachach dziewcząt i chłopców.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Mariusz Hajduk</b></p> <p>b)</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Młodzieży Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce plażowej klasy VII - VIII</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Dzieci w piłce siatkowej dziewcząt</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej dziewcząt</p> <p><b>V miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Dzieci w czwórboju LA dziewcząt</p> <p><b>IV miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w badmintonie dziewcząt</p> <p><b>V miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt</p> <p><b>VI miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Jacek Ostrowski</b></p> <p>b)</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych chłopców</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Dzieci w Grach i Zabawach dziewcząt i chłopców.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Rejonu Igrzysk Dzieci w siatkówce chłopców.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Dariusz Syguła</b></p>

<p>5.</p>	<p>Zawody powiatowe:</p> <p>a) sukcesy indywidualne,</p> <p>b) sukcesy zespołowe</p>	<p>b) <b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w sztafetowych biegach przełajowych chłopców.</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w Drużynowej Lidze LA chłopców.</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców.</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w Grach i Zabawach dziewcząt i chłopców.</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży Szkolnej i w piłce nożnej chłopców.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce plażowej chłopców.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w piłce ręcznej chłopców.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w piłce koszykowej 3x3 chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w czwórboju LA chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w badmintonie chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w piłce ręcznej chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w piłce siatkowej chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w badmintonie chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w koszykówce chłopców.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w tenisie stołowym chłopców.</p> <p><b>IV miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców.</p> <p><b>IV miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w piłce koszykowej 3x3 chłopców.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Mariusz Hajduk</b></p> <p>b) <b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt.</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce [plażowej] dziewcząt.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w piłce siatkowej dziewcząt.</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w piłce siatkowej dziewcząt.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w badmintonie dziewcząt.</p> <p><b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w badmintonie dziewcząt.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Jacek Ostrowski</b></p> <p>b) <b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w piłce koszykowej chłopców</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w biegach przełajowych</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w biegach przełajowych</p>
-----------	--	--

		<p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Powiatu w piłce siatkowej chłopców.</p> <p style="text-align: right;"><b>nauczyciel: Dariusz Syguła</b></p>
6.	<p>Zawody miejskie:</p> <p><b>a)</b> sukcesy indywidualne, <b>b)</b> sukcesy zespołowe</p>	<p>a) <b>Oskar Popczyk</b> – Najlepszy Zawodnik Mistrzostw Będzina Igrzysk Dzieci w piłce koszykowej 3x3, <b>Grzegorz Gajda</b> - Najlepszy Zawodnik Mistrzostw Będzina w piłce koszykowej 3x3, <b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w skoku w dal, <b>Natan Żółdzki</b> – Najlepszy Zawodnik Mistrzostw Będzina Igrzysk Dzieci w piłce ręcznej, <b>Franciszek Nieckuła</b>- Najlepszy obrońca Mistrzostw Będzina Igrzysk Dzieci w piłce ręcznej, <b>Wiktor Dudek</b> – Najlepszy bramkarz Mistrzostw Będzina Igrzysk Dzieci w piłce ręcznej, <b>Jakub Sobczyk</b> – Najlepszy rozgrywający Mistrzostw Będzina Igrzysk Dzieci w piłce ręcznej, <b>Jan Sobczyk</b> – Najlepszy rozgrywający Mistrzostw Będzina Igrzysk Dzieci w piłce ręcznej, <b>Nataniel Rak</b> – Najlepszy Zawodnik Mistrzostw Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce ręcznej, <b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w rzucie oszczepem, <b>Bartosz Haberka</b> – Najlepszy rzucający Zawodnik Mistrzostw Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce ręcznej, <b>Daniel Machoń</b> – Najlepszy bramkarz Mistrzostw Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce ręcznej, <b>Alan Jończyk</b> – <b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w skoku w dal, <b>Iwo Jagusiak</b> – <b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w biegu na 600m, <b>Wiktor Miśta</b> – <b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w rzucie dyskiem, <b>Nazar Cherkashyn</b> – Najlepszy Zawodnik Mistrzostw Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce nożnej, <b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w biegu na 100m, <b>Bartłomiej Sokołowski</b> – <b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w rzucie dyskiem, <b>Igor Piekoszewski</b> – <b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w skoku w dal, <b>Wojciech Winczewski</b> – <b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w biegu na 600m, <b>Mikołaj Magierowski</b> – <b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w pchnięciu kulą, <b>Kamil Zasada</b> – <b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w biegu na 100m, <b>Alan Król</b> – <b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w biegu na 600m, <b>Oliwier Juszczyk</b> – <b>III miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA w rzucie dyskiem.</p> <p style="text-align: right;"><b>nauczyciel: Mariusz Hajduk</b></p>

- b) **I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży w sztafetowych biegach przełajowych chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w badmintonie chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w Grach i Zabawach dziewcząt i chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowej Lidze LA chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce nożnej chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w tenisie stołowym chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce ręcznej chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce plażowej chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w piłce ręcznej chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w piłce koszykowej 3x3 chłopców.  
**II miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców.  
**II miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w badmintonie chłopców.  
**II miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w koszykówce chłopców.  
**II miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce koszykowej 3x3 chłopców.  
**II miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców.  
**II miejsce** w Będzinie w Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego w kategorii powyżej 12 lat.  
**III miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce chłopców.  
**III miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w tenisie stołowym chłopców.  
**III miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w czwórboju LA chłopców.  
**III miejsce** w Będzinie w Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego w kategorii 10-12 lat.  
**V miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w piłce nożnej chłopców.  
**V miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w trójboju LA chłopców.

nauczyciel: **Mariusz Hajduk**

- b) **I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży w sztafetowych biegach przełajowych chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców.  
**I miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w piłce koszykowej chłopców  
**III miejsce** w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży w piłce koszykowej chłopców.  
**II miejsce** w Mistrzostwach Będzina w piłce siatkowej chłopców.

nauczyciel: **Dariusz Syguła**

		<p><b>b)</b></p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt.</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży w piłce siatkowej dziewcząt.</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży w siatkówce plażowej dziewcząt.</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w piłce siatkowej dziewcząt.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt.</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w badmintonie dziewcząt.</p> <p><b>I miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży w badmintonie dziewcząt.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w czwórboju LA dziewcząt.</p> <p><b>II miejsce</b> w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w trójboju LA dziewcząt.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Jacek Ostrowski</b></p>
<b>Informacja o szczególnie wartościowych przedsięwzięciach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych</b>		
7.	Przedsięwzięcia sportowe i rekreacyjne organizowane przez szkołę, a adresowane do uczniów innych placówek	<p>Zorganizowałem i prowadziłem Mistrzostwa Będzina Igrzysk Dzieci i Młodzieży Szkolnej w badmintonie dziewcząt i chłopców. Byłem gospodarzem i organizatorem Mistrzostw Powiatu Będzińskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce ręcznej chłopców. Byłem organizatorem i gospodarzem Mistrzostw Będzina w Grach i Zabawach.</p> <p>Zorganizowałem jako Sekretarz Szkolnego Związku Sportowego w Będzinie Mistrzostw Będzina w trójboju i czwórboju LA dziewcząt i chłopców.</p> <p>Pomoc w organizacji i sędziowanie w Olimpiadzie Sportowej Przedszkolaków.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Mariusz Hajduk</b></p> <p>Zorganizowałem i prowadziłem turniej w piłki siatkowej w ramach Mistrzostw Śląska w kategorii trójek.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Dariusz Syguła</b></p> <p>Zorganizowałem i prowadziłem turnieje piłki siatkowej w ramach Mistrzostw Śląska Młodziczek ( październik 2022 i grudzień 2022)</p> <p>Zorganizowałem i prowadziłem turniej siatkarskich trójek „Mikołaj 2022”</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel : <b>Jacek Ostrowski</b></p>
8.	Najciekawsze przedsięwzięcia sportowe i rekreacyjne organizowane przez szkołę dla własnych uczniów	<p>Mistrzostwa Szkoły w badmintonie chłopców.</p> <p>Mistrzostwa Szkoły w tenisie stołowym chłopców.</p> <p>Mistrzostwa Szkoły w szachach dziewcząt i chłopców.</p> <p>Dzień Dziecka na sportowo.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Mariusz Hajduk</b></p> <p>Mistrzostwa Szkoły w biegach przełajowych.</p> <p>Mistrzostwa Szkoły w mini piłce siatkowej chłopców w kategorii „trójek”</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Dariusz Syguła</b></p>

		<p>Mistrzostwa Szkoły w badmintonie dziewcząt.  Mistrzostwa Szkoły w biegach przełajowych dziewcząt  Mistrzostwa Szkoły w mini piłce siatkowej dziewcząt w kategorii „trójek”  Pomoc w organizacji Olimpiady Przedszkolaka.  Dzień Dziecka na Sportowo.</p>
		Nauczyciel: <b>Jacek Ostrowski</b>
9.	Realizowane w danym roku szkolnym dodatkowe zajęcia sportowe (klasy sportowe, rozszerzone zajęcia sportowe, rekreacyjne w jakim wymiarze godzin, itp.)	<p>Udział w Programie Aktywny powrót do szkoły <i>WF z AWF</i> Ministerstwa Edukacji i Nauki. (4 godz./tygodniowo).  Szkolny Klub Sportowy - Program Ministerstwa Sportu i Turystyki (2 godz./tygodniowo).  Prowadzenie pozalekcyjnych profilaktycznych zajęć sportowych dla dzieci z klas IV-VIII (3 godz./tygodniowo).  Prowadzenie zajęć z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z oddz. przedszkolnego (1godz./tygodniowo).  Prowadzenie zajęć z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z kl. I, II (2godz./tygodniowo).  Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w ramach SKS dla chłopców z klas V - VIII (2 godz./ tygodniowo).</p>
		nauczyciel: <b>Mariusz Hajduk</b>
		<p>Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w ramach SKS dla chłopców z klas, I-III, IV, oraz klas VII – VIII.</p> <p>Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych dla klas V w piłce siatkowej, oraz uczestnictwo w niedzielnych turniejach w kategorii trójek organizowanych przez ŚZPS w Katowicach.</p>
		nauczyciel: <b>Dariusz Syguła</b>
		<p>Prowadzenie profilaktycznych zajęć sportowych  Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w ramach SKS dla dziewcząt z klas V - VIII  Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w ramach programu MSiT – SKS w każdej szkole dla dziewcząt z klas IV  Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w ramach programu MSiT – Aktywny powrót do szkoły WF z AWF  Uczestnictwo w niedzielnych turniejach mini piłki siatkowej dziewcząt w kategorii „trójek” organizowanych przez ŚZPS w Katowicach  Uczestnictwo w sobotnich turniejach piłki siatkowej dziewcząt w kategorii „młodziczka” organizowanych przez ŚZPS w Katowicach</p>
		nauczyciel : <b>Jacek Ostrowski</b>
10.	Przedsięwzięcia szkoły popularyzujące turystykę (m.in. rajdy, wycieczki górskie itp.)	<p>Udział z uczniami w wycieczce, zwiedzając min. Zamek w Mirowie i Bobolicach, Rezerwy Przyrody w Złotym Potoku a także Ścieżkę przyrodniczą, Rezerwat Przyrody Góra Zborów, Jaskinia Głęboka, Rezerwat Parkowe .</p>
		nauczyciel: <b>Mariusz Hajduk</b>
		<p>Podczas pobytu uczennic kas V na turnieju ogólnopolskim w Kołobrzegu w dniach 25-28.06.2023r. zwiedzanie Muzeum Oręża Polskiego i Kamiennego Szańca</p>
		nauczyciel : <b>Jacek Ostrowski</b>

<p>11. Udział szkoły w przedsięwzięciach zewnętrznych dotyczących upowszechniania sportu i rekreacji</p>	<p>Podsumowując rok szkolny 2022/2023 pod względem sportowym był to bardzo dobry rok dla naszej szkoły, zajęliśmy <b>I miejsce</b> we współzawodnictwie sportowym będzińskich szkół w kategorii klas VII-VII i <b>II miejsce</b> w kategorii klas IV-VI.</p> <p>W roku szkolnym 2022/2023 chłopcy reprezentowali naszą szkołę w zawodach sportowych min. w sztafetowych biegach przełajowych, badmintonie, tenisie stołowym, piłce koszykowej, piłce koszykowej 3x3, piłce ręcznej, piłce nożnej, piłce siatkowej, siatkówce plażowej, trójboju LA, czwórboju LA, Drużynowej Lidze LA oraz wzięliśmy udział w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców kl. IV-VI i VII-VIII i Grach i Zabawach dziewcząt i chłopców kl. II, III i IV.</p> <p>Udział w Finale Wojewódzkim w drużynowych biegach przełajowych i siatkówce plażowej. Ostatecznie chłopcy zajęli III miejsce otrzymując brązowe medale w Finale Wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowych Biegach Przełajowych oraz IX miejsce w Finale Wojewódzkim w siatkówce plażowej.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: <b>Mariusz Hajduk</b></p> <p>Udział uczennic klas V w Finale Ogólnopolskim Mistrzostw Polski w mini siatkówce plażowej w kategorii U-12 i zajęcie V miejsca – Kołobrzeg -25 - 28.06.2023r.</p> <p>Udział uczennic klas V w Finale Wojewódzkim Mistrzostw Śląska w mini siatkówce plażowej w kategorii U-12 i zajęcie III miejsca – Dąbrowa Górnicza 17 - 18.06.2023r.</p> <p>Udział uczennic klas VII - VIII w Finale Wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce plażowej i zajęcie V miejsca - Dąbrowa Górnicza 14.06.2023r.</p> <p>Udział uczennic klas V naszej szkoły w I Ogólnopolskim Turnieju Siatkarskim o Puchar Akademii Glinka w i zajęcie II miejsca – Porąbka k/Bielska Białej 27.05.2023r..</p> <p>Udział w dniach 09-10.12.2022r. uczennic klas V naszej szkoły w V Ogólnopolskim Turnieju Siatkarskim w Lesznie i zajęcie VII miejsca.</p> <p>Udział uczennic w rozgrywkach sportowych organizowanych przez Śl. SZS w Katowicach .</p> <p>Prowadzenie treningów z mini piłki siatkowej dla dziewcząt klas V - VIII w ramach działającego przy szkole uczniowskiego klubu MUKS „Ksawera” Będzin i uczestnictwo w rozgrywkach o Klubowe Mistrzostwo Śląska w sobotnich turniejach piłki siatkowej o Mistrzostwo Śląska Młodziczek i w niedzielnych o Mistrzostwo Śląska Dzieci w kategorii trójek organizowanych przez ŚZPS w Katowicach i klub MUKS Ksawera Będzin</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel : <b>Jacek Ostrowski</b></p> <p>Uczestnictwo w rozgrywkach o Klubowe Mistrzostwa Śląska w niedzielnych turniejach w kategorii trójek organizowanych przez ŚZPS w Katowicach</p> <p>Udział w dniu 18.12.2022 uczniów klas V w kategorii trójek w II Mikołajkowym Turnieju w mini siatkówce rozgrywane w Będzin ARENA.</p> <p>Mistrzostwa Śląska w mini piłce siatkowej chłopców w dniu 04.06.2023.</p> <p style="text-align: right;"><b>nauczyciel: Dariusz Syguła</b></p>
--	--

.....  
(podpis dyrektora szkoły)

Będzin, dnia 23.06.2023r

67 wersja 1 25.06.2021 r.